RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 14
POSICION 833
SUBDIRECCION DE INSPECCION Y VIGILANCIA
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VACANTE TEMPORAL

La Secretaria General informa que en desarrollo de lo establecido en el articulo 24 de la Ley 909 de 2004, modificado por al articulo 1° de la Ley 1960 de 2019, la Subdireccién de Talento Humano adelanté el estudio del Derecho Preferencial de los Servidores de carrera para ser

encargados en el empleo PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028, GRADO 14, ubicado en la SUBDIRECCION DE INSPECCION Y VIGILANCIA, obteniendo el siguiente resultado:

EMPLEO DE CARRERA DEL TIPO EVALUACION RESULTADO NIVEL EXPERIENCIA SANCION RESULTADO
CEDULA SERVIDOR CUAL ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA DESEMPENO EVALUACION DE EVALUACION RELACIONADA DISCIPLINARIA OBSERVACIONES FINAL
DESEMPENO (MESES) ULTIMO ANO
52858476 DIANA PATRICIA CLAVLIO | PROFESIONAL ESPECIALIZADO CONTADURIA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A N/A Ii.O’\IlROELACMR/fI\?lIJT:L llji IESITIE/:/;(;:SSNDEEo:IﬁPREOA NO CUMPLE
YATE 2028-13 ESP. REVISORIA FISCAL .
OBJETO DE ANALISIS
52157942 MARTHA INES OLMOS | PROFESIONAL ESPECIALIZADO ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U ORDINARIA 69,17 SATISFACTORIO N/A N/A :’.O'\FIKOELA:\:/IRAEI\?:JT:L IIE)AE EgzggﬂSSNDEfoégsll_Eg NO CUMPLE
MORENO 2028-13 ESP. ADMINISTRACION FINANCIERA ’ .
OBJETO DE ANALISIS
ADMINISTRACION DE EMPRESA 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA
MARTHA BERENICE PROFESIONAL ESPECIALIZADO S O . SAS 0 0 © u
51924701 SANCHEZ LOPEZ 2028-13 MAEST. EDUCACION CON ENFASIS EN ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A N/A POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO| NO CUMPLE
DESARROLLO HUMANO Y VALORES OBJETO DE ANALISIS
CONTADOR PUBLICO 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA
35529764 ZAYDA IVETTE RIARO  |PROFESIONAL UNIVERSITARIO| ESP. 1. AUDITORIA DE CONTROL INTERNO ¥ ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A N/A PbR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO| NO CUMPLE
SALAMANCA 2044-11 ASEGURAMIENTO OBJETO DE ANALISIS
2. REVISORIA FISCAL Y AUDITORIA EXTERNA
P 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA
52174789 BRIGITTE ROCIO PROFESIONAL UNIVERSITARIO CONTADURIA PUBLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A N/A POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO| NO CUMPLE
CORREDOR PENA 2044-11 ESP. DERECHO LABORAL Y SEGURIDAD SOCIAL .
OBJETO DE ANALISIS
79295201 MIGUEL ENRIQUE PROFESIONAL UNIVERSITARIO CONTADURIA PUBLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A N/A :’.O'\F‘{OELA:\:/IRAEI\?:JT:L IE)AE EgzggﬂSSND':O;ﬁ;I_ES NO CUMPLE
SALDANA PARRA 2044-11 ESP. DERECHO TRIBUTARIO Y ADUANERO .
OBJETO DE ANALISIS
PR 1. EDITA L ON REQUERID.
12967115 LUIS ANTONIO PROFESIONAL UNIVERSITARIO CONTADURIA PUBLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A N/A PO,\IIQOELA(I\:/IRANLT:L D/?E ESEEAIQ(I:\:(E)SNDELCEL;/I:II_EOA NO CUMPLE
MARTINEZ PINTO 2044-11 ESP. GESTION PUBLICA J
OBJETO DE ANALISIS
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 14

POSICION 833

SUBDIRECCION DE INSPECCION Y VIGILANCIA

VACANTE TEMPORAL
A RESULTADO EXPERIENCIA SANCION
CEDULA SERVIDOR EMP;E;F::::S&: DEL PERFIL DE FORMACION ACADEMICA TIPSEZ::AL:E%C(;ON EVALUACION DE EVA'::J\;E(I:.IGN RELACIONADA DISCIPLINARIA OBSERVACIONES RESFL:’I\";ALDO
DESEMPENO (MESES) ULTIMO ANO
MARTHA STELLA PROFESIONAL UNIVERSITARIO ADMINISTRACION DE EMPRESAS 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA
40036998 P ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A N/A POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO| NO CUMPLE
BARRERA CASTRO 2044-10 ESP. ARCHIVISTICA .
OBJETO DE ANALISIS
JUAN FERNANDO PROFESIONAL UNIVERSITARIO p 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA
79659834 INGENIERIA INDUSTRIAL ANUAL U ORDINARIA 93,13 SOBRESALIENTE N/A N/A POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO| NO CUMPLE
TABARES SALCEDO 2044-10 .
OBJETO DE ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA
MARTA NUBIA VERA  [PROFESIONAL UNIVERSITARIO .
30002845 SALCEDO 2044-10 INGENIERIA DE SISTEMAS ANUAL U ORDINARIA 98,65 SOBRESALIENTE N/A N/A POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO| NO CUMPLE
OBJETO DE ANALISIS
1024529260 KATHERIN CERQUERA TECNICO ADMINISTRATIVO INGENIER[A INDUSTRIAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A N/A ;.O'\FIKOELA:\:/IRAEI\?:JT:L II;)AE EgzggﬂSSNDréfO;i;sll_Eg NO CUMPLE
ROJAS 3124-18 ESP. GERENCIA DE PROYECTOS .
OBJETO DE ANALISIS
. . . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA
CARLOS ARTURO SILVA | TECNICO ADMINISTRATIVO | TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION
382312 ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A N/A POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO| NO CUMPLE
SALINAS 3124-18 DE EMPRESAS .
OBJETO DE ANALISIS
EDGAR BAUTISTA TECNICO ADMINISTRATIVO . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA
79911769 GAMBA 3124-18 INGENIERIA DE SISTEMAS ANUAL U ORDINARIA 97,46 SOBRESALIENTE N/A N/A POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO| NO CUMPLE
OBJETO DE ANALISIS
. 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA
52221164 HANET MARFORI TECNICO ADMINISTRATIVO N/A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A N/A POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO| NO CUMPLE
CHAPARRO HERNANDEZ 3124-17 ;
OBJETO DE ANALISIS
. ADMINISTRACION DE EMPRESAS 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA
HUGO YEZID GORDILLO | TECNICO ADMINISTRATIVO . . Q
79705785 GONGORA 3124-17 ESP. 1. GESTION PUBLICA ANUAL U ORDINARIA 99,75 SOBRESALIENTE N/A N/A POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO| NO CUMPLE
2. GESTION DE PROYECTOS OBIJETO DE ANALISIS
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SUBDIRECCION DE INSPECCION Y VIGILANCIA
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EMPLEO DE CARRERA DEL TIPO EVALUACION RESULTADO NIVEL EXPERIENCIA SANCION RESULTADO
CEDULA SERVIDOR CUAL ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA DESEMPENO EVALUACION DE EVALUACION RELACIONADA DISCIPLINARIA OBSERVACIONES FINAL
DESEMPENO (MESES) ULTIMO ANO
ALVARO JAIME TECNICO ADMINISTRATIVO p . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA
79239504 ADMINISTRACION PUBLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A N/A POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO| NO CUMPLE
VALDERRAMA CASTRO 3124-17 ;
OBJETO DE ANALISIS
CLARA INES UMBARILLA | TECNICO ADMINISTRATIVO 1.NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA
51589158 CHACON 3124-17 CONTADURIA PUBLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A N/A POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO| NO CUMPLE
OBJETO DE ANALISIS
GRETA MARLENY TECNICO ADMINISTRATIVO . P 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA
21231569 TECNICO EN ADMINISTRACION GENERAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A N/A POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO| NO CUMPLE
GALINDO BAQUERO 3124-17 o
OBJETO DE ANALISIS
. . . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA
ROSA INES MALAGON TECNICO ADMINISTRATIVO TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION 0 0 © u
39616599 ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A N/A POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO| NO CUMPLE
VALERO 3124-17 FINANCIERA .
OBJETO DE ANALISIS
JOSE ANTONIO REINA TECNICO ADMINISTRATIVO p 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA
79736107 GUEVARA 3124-17 ECONOMIA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A N/A POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO| NO CUMPLE
OBJETO DE ANALISIS
. . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA
52896274 MARIA CAMILA LAGUNA | TECNICO ADMINISTRATIVO ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A N/A POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO| NO CUMPLE
FORERO 3124-17 ESP. GERENCIA FINANCIERA ;
OBJETO DE ANALISIS
19485196 MANUEL ALFONSO TECNICO ADMINISTRATIVO TECNICO PROFESIONAL INTERMEDIO EN ANUAL U ORDINARIA 95.6 SOBRESALIENTE N/A N/A :’.O'\IIROELA:\:/IRAEI\?:JT:L |E)AIE EgzggﬂSSNDEEO;:;:I_ES NO CUMPLE
RAMOS CORTES 3124-16 ADMINISTRACION HOTELERA ' .
OBJETO DE ANALISIS
. 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA
DORIS PATRICIA TECNICO ADMINISTRATIVO p
51656147 5° SEMESTRE DE CONTADURIA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A N/A POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO| NO CUMPLE
HERRERA REYES 3124-16 .
OBJETO DE ANALISIS
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EMPLEO DE CARRERA DEL TIPO EVALUACION RESULTADO NIVEL EXPERIENCIA SANCION RESULTADO
CEDULA SERVIDOR e PERFIL DE FORMACION ACADEMICA AT EVALUACION DE e RELACIONADA | DISCIPLINARIA OBSERVACIONES —
DESEMPENO (MESES) ULTIMO ANO
LUZ ANGELA CASTRO | TECNICO ADMINISTRATIVO 6° SEMESTRE ADMINISTRACION DE 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA
52703855 ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A N/A POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO| NO CUMPLE
FERNANDEZ 3124-16 EMPRESAS COMERCIALES .
OBJETO DE ANALISIS
, 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA
MEDARDO CASTRO TECNICO ADMINISTRATIVO ] ]
11187421 INGENIERIA ELECTRONICA ANUAL U ORDINARIA 97,3 SOBRESALIENTE N/A N/A POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO| NO CUMPLE
CARANTONIO 3124-16 .
OBJETO DE ANALISIS
NUBIA GRACIELA HENAO | TECNICO ADMINISTRATIVO 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA
28714708 NUREZ 3124.15 6° SEMESTRE DE DERECHO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A N/A POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO| NO CUMPLE
OBJETO DE ANALISIS
, 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA
LUZ AIDEE GOMEZ TECNICO ADMINISTRATIVO . 0 0 © u
39757154 CAMACHO 3124.15 8° ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A N/A POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO| NO CUMPLE
OBJETO DE ANALISIS
72307971 JAISSIR GABRIEL TECNICO ADMINISTRATIVO Il SEMESTRE ADMINISTRACION PUBLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A N/A :’b'\:{OELA:\:AR:I\?:JT:L |E)AE Egmgﬂg‘oifiﬁi% NO CUMPLE
CUENTAS CERVANTES 3124-15 .
OBJETO DE ANALISIS
14. SERVIDOR EN TRAMITE DE
1013590253 DAVID ALEJANDRO TECNICO ADMINISTRATIVO DERECHO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A N/A NOMBRAMIENTO EN UN EN UN CARGO DE NG CUMPLE
BOHORQUEZ FITATA 3124-15 ESP. DERECHO ADMINISTRATIVO NIVEL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO
DE ANALISIS.
1014189979 DIEGO ALEXANDER TECNICO ADMINISTRATIVO ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A N/A :’b'\:{OELA:\:AR/AEI\?:JT:L |E)AE Egzggﬂg\‘oif%ﬁig NO CUMPLE
MAYORGA MAYORGA 3124-15 COMERCIALES i
OBJETO DE ANALISIS
, 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA
MONICA ALEJANDRA | TECNICO ADMINISTRATIVO .
1032395262 DIAZ GUZMAN 3124.15 ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A N/A POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO| NO CUMPLE
OBJETO DE ANALISIS
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EMPLEO DE CARRERA DEL TIPO EVALUACION RESULTADO NIVEL EXPERIENCIA SANCION RESULTADO
CEDULA SERVIDOR CUAL ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA DESEMPENO EVALUACION DE EVALUACION RELACIONADA DISCIPLINARIA OBSERVACIONES FINAL
DESEMPENO (MESES) ULTIMO ANO
LUIS ENRIQUE SILVA TECNICO ADMINISTRATIVO LICENCIATURA EN EDUCACION ESPECIAL 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA
12982033 SEGURA 3124-15 ESP. UNIVERSIDAD Y CAMBIO SOCIAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A N/A POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO| NO CUMPLE
MAEST. EDUCACION OBJETO DE ANALISIS
. . . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA
JORGE EDUARDO LOPEZ | TECNICO ADMINISTRATIVO TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION DE 0 0 © u
19499486 ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A N/A POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO| NO CUMPLE
GALLEGO 3124-15 PERSONAL P
OBJETO DE ANALISIS
DIANA JEANNETH RIOS | TECNICO ADMINISTRATIVO ADMINISTRACION DE EMPRESAS 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA
52957174 . ANUAL U ORDINARIA 99,54 SOBRESALIENTE N/A N/A POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO| NO CUMPLE
PAEZ 3124-15 ESP. PEDAGOGIA p
OBJETO DE ANALISIS
. , . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA
TECNICO ADMINISTRATIVO TECNICO PROFESIONAL EN HOTELERIAY 0 0 © u
39710592 YANIRA HERRERA VACA 3124-15 TURISMO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A N/A POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO| NO CUMPLE
OBJETO DE ANALISIS
El Se r que asf Ib considere podra interponer reclamacion, ante la Subdireccion de Talento Humano (dpreferenciales@mineducacion.gov.co) dentro de los TRES (3) dias siguientes a la publicacion de este estudio.
Firma: Secretaria(!eneral
Clara Inés Paéz Jaimes
Aprobd: Edna Patricia Ortega Cordero - Subdirectora de Talento Humano
Reviso: Edgar Saul Vargas - Asesor - Secretaria General
Yolanda Rodriguez Rodriguez- Coordinadora Grupo de Vinculacién y Gestion del Talento Humano
Diego Alejandro Tapasco lopez — Contratista Subdireccion de Talento Humano
Proyecté: Sergio Daniel Forero Gutierrez - Contratista Subdireccién de Talento Humano
10 de noviembre de 2020
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